Prezados Senhores, segue abaixo os pregos conforme solicitagoes solicitadas:

Apos a analise, da documentagao da licitagao em referenda e de seus anexos, propomos executar, sob nossa 
inteira responsabilidade, o objeto desta Licitagao Eletronica, conforme descrigao abaixo:

1) Que o valor Global da Proposta sera de :R$ 1.855.490,83 (Urn milhao oitocentos e cinquenta e cinco mil, 
quatrocentos e noventa reais e oitenta e tres centavos).

2) que nos responsabilizamos pela execugao dos servigos e pela fiel observancia das especificagoe s tecnicas 
(assinada tambem portecnico legalmente habilitado);

A nossa Proposta tern validade de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de apresentagao da proposta